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ACTIF IMMOBILISE

 

248 306.79IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 204 441.05 43 865.74 54 557.98

Frais d'établissement

Frais de recherche & développement

230 474.34 191 120.81 39 353.53 44 102.21CONCESSIONS,BREVETS,LICENCES

Fonds commercial

17 832.45 13 320.24 4 512.21 10 455.77Autres immob. incorporelles

 

7 432 571.38IMMOBILISATIONS CORPORELLES 3 057 065.73 4 375 505.65 4 522 254.82

671 069.67 671 069.67 671 069.67Terrains

6 749 549.26 3 046 512.01 3 703 037.25 3 849 050.89CONSTRUCTIONS

Installations techn., mat., outil

11 952.45 10 553.72 1 398.73 2 134.26AUTRES IMMOB.CORPORELLES

IMMO. CORPORELLES EN COURS

 

105 646.30IMMOBILISATIONS FINANCIERES 105 646.30 90 295.67

85 594.50 85 594.50 70 194.50PARTICIPATIONS

221.80 221.80 271.17CREANCES RATTACH. A DES PARTICIPAT°

AUTRES TITRES IMMOBILISES

19 830.00 19 830.00 19 830.00PRETS

AUTRES IMMOB.FINANCIERES

 

TOTAL  ( I ) 7 786 524.47 3 261 506.78 4 525 017.69 4 667 108.47

 

ACTIF CIRCULANT

 

STOCKS ET EN-COURS

 

2 008.79AVANCES & ACOMPTES VERSES/CDE 2 008.79 596.35

2 008.79 2 008.79 596.35AVANCES & ACOMPTES VERSES/CDE

 

223 470.34CREANCES D'EXPLOITATIONS 223 470.34 474 436.99

1 000.00 1 000.00CLIENTS ET COMPTES RATTACHES

222 470.34 222 470.34 474 436.99AUTRES CREANCES

 

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

AUTRES TITRES

 

898 888.67DISPONIBILITES 898 888.67 1 029 178.07

898 888.67 898 888.67 1 029 178.07DISPONIBILITES

 

701.10CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 701.10 380.00

701.10 701.10 380.00CHARGES CONSTATEES D'AVANCE

 

TOTAL  ( II ) 1 125 068.90 1 125 068.90 1 504 591.41

 

Charges à répartir/plus.exo ( III )

Primes rembour. d'obligat° ( IV )

 

TOTAL GENERAL  ( I+II+III+IV+V ) 8 911 593.37 3 261 506.78 5 650 086.59 6 171 699.88
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FONDS ASSOCIATIFS  ( I ) 4 241 058.55 4 323 129.96

 

25 163.00 25 163.00FDS ASSOCIATIFS SANS DROITS REPRISE

 

1 441 519.73 1 404 158.34AUTRES RESERVES

 

1 321.21 1 321.21REPORT A NOUVEAU

 

32 990.07 37 361.39RESULTAT DE L'EXERCICE

2 598 471.54 2 713 533.02SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

141 593.00 141 593.00FDS ASSIOCIATIFS AVEC DROIT REPRISE

 

 

PROV° POUR CHARGES  ( II ) 225 804.78 216 119.44

 

225 804.78 216 119.44PROVISIONS POUR CHARGES

 

 

FONDS DEDIES  ( III ) 141 023.46 108 106.63

 

141 023.46 108 106.63SUR SUBVENT° DE FONCTIONNEMENT

 

 

DETTES  ( IV ) 1 042 199.80 1 524 343.85

 

604 967.90 624 966.17EMPRUNTS & DETTES AUPRES ETS CREDIT

 

298 102.21 721 156.95EMPRUNTS & DETTES FINANC.DIVERS

 

AVANCES ET ACPTES RECUS/CDE

 

13 866.78 17 455.84DETTES FOURNISSEURS & CPTES RATTACH

 

95 257.52 90 764.28DETTES FISCALES ET SOCIALES

 

5.39 0.61AUTRES DETTES

30 000.00 70 000.00PDTS CONSTATES D'ACVE

 

TOTAL GENERAL ( I + II + III + IV ) 5 650 086.59 6 171 699.88
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PRODUITS D'EXPLOITATION 937 565.60 1 107 653.61

 

3 955.70 2 312.76Production vendue (B&S)

246 614.23 149 436.77Prestations de services

Production stockée

Production immobilisée

394 975.00 337 015.00Subvention d'exploitation

183 337.90 439 101.30Reprises sur amort.,dépréciat°,prov

45 399.35 117 070.29Dons

63 283.42 62 717.49Autres produits

 

CHARGES D'EXPLOITATION -868 344.42 -1 040 503.16

Achats de marchandises

Variations de stocks de march.

Achats matières premières

Achats autres approvisionnements

Variation de stocks Mat./approv.

-267 563.64 -211 608.56Autres achats et charges externes

-16 784.00 -5 117.26Impôts,taxes et vers.assimilés

-256 961.34 -207 633.39Salaires et traitements

-118 041.99 -96 151.97Charges sociales

Autres charges de personnel

-314 679.89Subventions d'investissement

-199 040.23 -195 086.74Dot° aux amort.sur immobilisat°

Dot° aux dépréciat°sur actif circul

-9 685.34 -716.43Dot° aux prov° pour Risque & Ch.

-267.88 -9 508.92Autres charges

1 - RESULTAT D'EXPLOITAT° 69 221.18 67 150.45

 

PRODUITS FINANCIERS 2 825.93 4 473.74

De participations

D'autres valeurs mobil. & créances

2 825.93 4 473.74Autres intérêts et produits assimil

Pdts nets/cess° de V.M.P.

 

CHARGES FINANCIERES -5 969.21 -6 156.17

Dot. aux amort. & aux provisions

-5 969.21 -6 156.17Intérêts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes/cess. mob. de plac.

2 - RESULTAT FINANCIER -3 143.28 -1 682.43

.

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Sur opération de gestion

Sur opérat° en capital

Sur opérat°de capital, subvt°d'inv.

Autres opérat° de capital

 

CHARGES EXCEPTIONNELLES -171.00

-171.00Sur opérat° de gest°
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Dotations aux amort. & provis.

Sur opérations en capital

 

3 - RESULTAT EXCEPTIONNEL -171.00

SOLDE INTERMEDIAIRE 65 906.90 65 468.02

 

940 391.53 1 112 127.35TOTAL PRODUITS

-874 484.63 -1 046 659.33TOTAL CHARGES

 

78 750.00 80 000.00REPRISES RESSOURCES

-111 666.83 -108 106.63ENGAGEMENTS A REALISER

EXCEDENT 32 990.07 37 361.39

 


